
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

December 2020 ....

God jul och gott nytt år till alla scouter och scoutledare i Equmenia!

hälsningar Atle Svanberg, scoutkoordinator, Equmenia

Nationellt scoutläger i 2024!

Riksstämman har beslutat att Equmenias

nästa nationella scoutläger blir i 2024! Under

2021 är målet att få på plats lägerområde,

lägerchefer, organisationsmodell och

lägeridéen. Har du redan nu tips på vart lägret

ska vara eller vet om personer som passar

som eller vill vara lägerchefer så hör gärna av

dig till atle.svanberg@equmenia.se

Utdrag ur belastningsregistret

Scouternas styrelse och stämma har utökat kravet för utdrag från belastningsregistret. Alla

scoutledare i Scouterna vilket också gäller Equmeniascout ska nu visa upp utdrag en gång vart

tredje år.

Bakgrunden är att vi vill göra allt vi kan för att ha en scoutverksamhet som är fri från alla typer

av övergrepp. Ett utdrag ur belastningsregistret är i sig inte någon försäkran mot att övergrepp

sker men det är en av flera konkreta saker vi gör för att jobba förebyggande.

För en del av Equmenias scoutkårer är detta redan väl inarbetat, för andra är detta nytt.

Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG AV BELASTNINGSREGISTRET

Equmenias scoutstrategi

Under längre tid har en arbetsgrupp jobbat

med att ta fram Equmenias scoutstrategi för

perioden 20202030. Nu är den klar och har

godkännts av Riksstämman. Nu går arbetet

över i nästa fas som handlar om att följa

planen. Equmenias scoutstag kommer skicka

ut mera information till reigioner och kårer.

Strategin kan du läsa här.

Kommande digitala scoutledarsamlingar

Nu finns det ett antal digitala scoutledar

samlingar framför oss. Lägg särskilt märke till

Kreativ terminsplanering vår som vi har delat i

två samlingar beroende på åldersgrupp. Där

tipsar vi om programförslag och projekt,

märken och målspår. Vi delar idéer i mindre

samtalsgrupper. Lägg gärna ledarplaneringen

till denna kvällen. Ett upplägg kan se ut så här:

Ni planerar en timme (från 1920), får input via

Zoom i den digitala ledarsamlingen från 2021

och sammanfattar själva i er ledargrupp från

2121.30. Samlingen leds av Equmenias

scoutkoordinator Atle Svanberg.

7 jan kl.2021: Kreativ terminsplanering för spåraroch upptäckaråldern.

10 jan kl.2021 Kreativ terminsplanering vår för äventyrar och utmanaråldern.

28 jan kl.20.3021.30 Scoutandakten. En timmes samtal om scoutandakten. Samlingen är

tillsammans med UVScout, Royal Rangers, Adventistscouter och Frälsningsarmén. Vi delar

andaktstips.

ANMÄLAN DIGITALA LEDARSAMLINGAR

Digital Leda scoutingkurs i januari!

1314 januari kl.1821 kör vi en digital version

av kursen Leda scouting med Equmeniaprofil.

Detta är en väldigt nyttig kurs som ger

inspiration och förståelse för scouting.

Kursledarna har kört kursen många gånger,

har stor erfarenhet av onlinekurser och har

tidigare fått väldigt bra feedback. För att bli

godkänd behöver du vara med båda kvällarna.

Anmälan görs via Scouternas folkhögskola så

följ länken:

INFO & ANMÄLAN LEDA SCOUTING

Jamboree21 blir Jamboree22

Många har säkert redan fått det med sig, men

pga corona har Scouternas Jamboree21 nu

blivit till Jamboree22.

Corona och scouting

Pandemin håller i sig och det är klokt att planera scoutverksamheten utifrån att första halvåret

2021 blir likadant som hösten 2020. Kom ihåg att scouterna är viktig för väldigt många barn

och unga! Det du som ledare gör betyder något, inte minst för barnen, men också för samhället

i stort och vår demokrati. Både Scouterna och Equmenia har sammanfattat vad riktlinjerna

innebär och det kan ni läsa här:

Scouternas information

Equmenias information om corona

Rekrytering vårterminen!

Ny termin betyder nya möjligheter att rekrytera

scouter! Vi har satt ihop en sida som är full

med rekryteringstips, den hittar du genom att

klicka på vår banderoll här till höger.

Banderollen kan också beställas.

Scoutklassikern!

Under 2020 är det 15 som har fullfört

scoutklassikern! Det är all time high! För att få

märket måste du kämpa och genomföra ett

antal scoutarrangemang. Klicka på bilden för

att läsa mera om klassikern.

Scoutstaget rekryterar
Vi har fortfarande en plats ledigt i Equmenias nationella scoutstag (strategisk

arbetsgrupp). Ett väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia,

Sverige och världen. Anmäl ditt intresse här eller kontakta scout@equmenia.se

JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandakter har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Är du inte kårchef kan du anmäla dig till

nyhetsbrevet genom länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Kalendern
Onsdag 9 dec: kl.20.3021.30 Digital scoutledarsamling. Tema: Equmenias scoutstrategi

20202030.

Torsdag 7 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Kreativ terminsplanering vår för

spårare och upptäckare.

Söndag 10 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Kreativ terminsplanering vår för

äventyrare och utmanare.

Onstors 1314 jan kl.1821. Leda scouting online. Scoutledarkurs.

Torsdag 28 jan kl.2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Scoutandakten

Sommaren 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nästa nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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Kreativ terminsplanering vår som vi har delat i

två samlingar beroende på åldersgrupp. Där

tipsar vi om programförslag och projekt,

märken och målspår. Vi delar idéer i mindre

samtalsgrupper. Lägg gärna ledarplaneringen

till denna kvällen. Ett upplägg kan se ut så här:

Ni planerar en timme (från 1920), får input via

Zoom i den digitala ledarsamlingen från 2021

och sammanfattar själva i er ledargrupp från

2121.30. Samlingen leds av Equmenias

scoutkoordinator Atle Svanberg.

7 jan kl.2021: Kreativ terminsplanering för spåraroch upptäckaråldern.

10 jan kl.2021 Kreativ terminsplanering vår för äventyrar och utmanaråldern.

28 jan kl.20.3021.30 Scoutandakten. En timmes samtal om scoutandakten. Samlingen är

tillsammans med UVScout, Royal Rangers, Adventistscouter och Frälsningsarmén. Vi delar

andaktstips.

ANMÄLAN DIGITALA LEDARSAMLINGAR

Digital Leda scoutingkurs i januari!

1314 januari kl.1821 kör vi en digital version

av kursen Leda scouting med Equmeniaprofil.

Detta är en väldigt nyttig kurs som ger

inspiration och förståelse för scouting.

Kursledarna har kört kursen många gånger,

har stor erfarenhet av onlinekurser och har

tidigare fått väldigt bra feedback. För att bli

godkänd behöver du vara med båda kvällarna.

Anmälan görs via Scouternas folkhögskola så

följ länken:

INFO & ANMÄLAN LEDA SCOUTING

Jamboree21 blir Jamboree22

Många har säkert redan fått det med sig, men

pga corona har Scouternas Jamboree21 nu

blivit till Jamboree22.

Corona och scouting

Pandemin håller i sig och det är klokt att planera scoutverksamheten utifrån att första halvåret

2021 blir likadant som hösten 2020. Kom ihåg att scouterna är viktig för väldigt många barn

och unga! Det du som ledare gör betyder något, inte minst för barnen, men också för samhället

i stort och vår demokrati. Både Scouterna och Equmenia har sammanfattat vad riktlinjerna

innebär och det kan ni läsa här:

Scouternas information

Equmenias information om corona

Rekrytering vårterminen!

Ny termin betyder nya möjligheter att rekrytera

scouter! Vi har satt ihop en sida som är full

med rekryteringstips, den hittar du genom att

klicka på vår banderoll här till höger.

Banderollen kan också beställas.

Scoutklassikern!

Under 2020 är det 15 som har fullfört

scoutklassikern! Det är all time high! För att få

märket måste du kämpa och genomföra ett

antal scoutarrangemang. Klicka på bilden för

att läsa mera om klassikern.

Scoutstaget rekryterar
Vi har fortfarande en plats ledigt i Equmenias nationella scoutstag (strategisk

arbetsgrupp). Ett väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia,

Sverige och världen. Anmäl ditt intresse här eller kontakta scout@equmenia.se

JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandakter har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Är du inte kårchef kan du anmäla dig till

nyhetsbrevet genom länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Kalendern
Onsdag 9 dec: kl.20.3021.30 Digital scoutledarsamling. Tema: Equmenias scoutstrategi

20202030.

Torsdag 7 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Kreativ terminsplanering vår för

spårare och upptäckare.

Söndag 10 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Kreativ terminsplanering vår för

äventyrare och utmanare.

Onstors 1314 jan kl.1821. Leda scouting online. Scoutledarkurs.

Torsdag 28 jan kl.2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Scoutandakten

Sommaren 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nästa nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.

Postman
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